
Temeljem članka 2. Odluke o poticanju razvoja poduzetništva kroz Program 
kreditiranja - „Poduzetnik Istarska županija 2020“ KLASA:301-01/20-01/4, 
URBROJ:2168/01-01-02-01-0267-20-2 od 6.8.2020. godine, članka 13. Ugovora o poslovnoj 
suradnji na realizaciji Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020“ zaključenog 
sa Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, KLASA:301-01/20-01/6, URBROJ:2168/01-01-02-01-
0267-20-9 od 15.10.2020. godine, Rješenja sa XVIII. sjednice Povjerenstva za dodjelu 
poduzetničkih kredita od 4.4.2022. godine, Obavijesti Raiffeisenbank Austria d.d. od 
12.5.2022. godine o odobrenju kredita i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 21. lipnja 2022. godine, donosi

O D L U K U o ispravku Odluke

Članak 1.
U Odluci KLASA:301-01/20-01/4, URBROJ:2163-7-01-01-01-0098-22-169 od 17. 

svibnja 2022. godine članak 1. stavak 1. alineja 1. ispravlja se na način da se riječi: 
„LUMENART d.o.o., Pula, Veruda 60B, OIB 04761373072 za kredit u iznosu od 400.000,00 
kuna za financiranje trajnih obrtnih sredstava.“, zamjenjuju riječima:

 LUMENART d.o.o., Pula, Ulica Veruda - Via Veruda 60B, OIB 04572364173 za 
kredit u iznosu od 400.000,00 kuna za financiranje trajnih obrtnih sredstava.

Članak 2.
Odluka KLASA:301-01/20-01/4, URBROJ:2163-7-01-01-01-0098-22-169 od 17. 

svibnja 2022. godine u ostalom dijelu ostaje neizmijenjena i na snazi.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:301-01/20-01/4
URBROJ:2163-7-01-01-01-0267-22-174
Pula,  21. lipnja 2022.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I PRAVNI TEMELJ  
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 2. Odluke o poticanju razvoja 

poduzetništva kroz Program kreditiranja - „Poduzetnik Istarska županija 2020“ KLASA:301-
01/20-01/4, URBROJ:2168/01-01-02-01-0267-20-2 od 6.8.2020. godine, članak 13. Ugovora 
o poslovnoj suradnji na realizaciji Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020“ 
zaključenog sa Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, KLASA:301-01/20-01/6, 
URBROJ:2168/01-01-02-01-0267-20-9 od 15.10.2020. godine, Rješenje sa XVIII. sjednice 
Povjerenstva za dodjelu poduzetničkih kredita od 4.4.2022. godine, Obavijest Raiffeisenbank 
Austria d.d. od 12.5.2022. godine o odobrenju kredita i članak 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 
II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 
Dana 17. svibnja 2022. godine, Gradonačelnik Grada Pule-Pola donio je Odluku 

KLASA:301-01/20-01/4, URBROJ:2163-7-01-01-01-0098-22-169 kojom se trgovačkom 
društvu LUMENART d.o.o. dodjeljuje subvencija kamate u visini od 1% kao potpora male 
vrijednosti.  

 
U predmetnoj Odluci došlo je do pogreške te je ispisan krivi OIB za trgovačko društvo 

LUMENART d.o.o..  
 
Dana 20. lipnja 2022. godine zaprimili smo obavijest Raiffeisenbank Austria d.d. o 

pogrešnom OIB-u sa zamolbom da se pogreška što prije ispravi. 
  
Sukladno gore navedenom, a kako bi tekst odluke bio točan i bez grešaka te kako bi bilo 

moguće isplatiti kredit predmetnom trgovačkom društvu od strane Raiffeisenbank Austria d.d. 
potrebno je donijeti Odluku o ispravku Odluke i predlaže se donošenje prijedloga Odluke.  

 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA 
 
Za provedbu ove Odluke planirana su sredstva u Proračunu Grada Pule za 2022. godinu. 
 

Pripremio: 
Voditelj odsjeka za gospodarstvo 
Igor Fabris 

PROČELNICA 
Vesna Sajić, mag.oec. 

 


